

OMT Employee Holding ApS

Meldahls­gade 5, 2.
1613 København V

Årsrapport
16. juni 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

Per Lønborg-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OMT Employee Holding ApS
Meldahlsgade 5, 2.
1613 København V

CVR-nr: 41441461

Regnskabsår: 16/06/2020 - 31/12/2020

Reviso

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Odense Maritime Technology A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 16. juni 2020 og den eneste aktivitet i regnskabsåret har bestået i købet af en aktiepost i Odense Maritime Technology A/S.

Årets resultat udgør DKK -5.751.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 16. jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 Kr.
Andre omkostninger		-5.670
Finansielle omkostninger		-81
Ordinært resultat før skat.....		-5.751
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.751
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.751
I alt		-5.751

Balance 31. Dec. 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		153.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	153.400
Anlægsaktiver i alt		153.400
Andre tilgodehavender		39.249
Omsætningsaktiver i alt		39.249
Aktiver i alt		192.649

Balance 31. Dec. 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....	2	100.000
Overkurs		93.400
Overført resultat		-5.751
Egenkapital i alt		187.649
Anden gæld.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		192.649

Egenkapitalopgørelse 16. Jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Selskabskapital	Overkurs	Overført resultat	Total
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Indbetalt ved selskabets stiftelse	100.000	93.400	0	193.400
Årets resultat			-5.751	-5.751
Egenkapital pr. 31. dec. 2020	100.000	93.400	-5.751	187.649

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0
Tilgang i løbet af året	153.400
Kostpris ultimo	153.400
Nettonedskrivninger primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.400

2. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 100.000 kr. Anparterne er opdelt i 2 klasser således:

	kr.
A-anparter, 99.000 stk. á nominelt 1 kr.	99.000
B-anparter, 1.000 stk. á nominelt 1 kr.	1.000
Anpartskapital i alt	100.000

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital ved stiftelsen 16. Juni 2020	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i V Business Development A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, V Business Development A/S, CVR-nr. 28 68 10 11. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

V Business Development A/S (CVR-nr. 28 68 10 11), Meldahlsgade 5, 2., 1613 København

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for:

V Business Development A/S CVR-nr. 28 68 10 11, Meldahlsgade 5, 2, 1613 København

Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke ansatte udover selskabets direktører.